



Městský úřad Žatec

Odbor dopravy a silničního hospodářství
nám. Svobody 1
438 24 Žatec

PRACOVISŤE ODBORU: ul. Obránců Míru 295, Žatec

VYŘIZUJE: Jiří Dobruský

TEL: 415 736 470, 777 643 043

E.mail: dobrusky@mesto-zatec.cz

VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE:

NAŠE ZN: MUZA 7432/2011

V ŽATCI DNE: 18.02.2011

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) + výzva k upřesnění žádosti

Dne 16.02.2011 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona o svobodném přístupu k informacím ohledně vyřízení Vašeho oznámení přestupku na PČR týkajícího se znečištění vozovky mimo obec Deštnice, jelikož jste se nedozvěděl žádný výsledek. K tomuto Vám níže sdělujeme odpověď na tři položené otázky. Ke čtvrté otázce Vás vyzýváme k upřesnění dotazu.

1. *Kdy bylo oznámení vyřízeno?*

Oznámení PČR Žatec bylo dne 14.08.2010 odloženo v souladu s ustanovením § 66 odst. 3 písm. a) zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích, ve znění pozdějších předpisů.

2. *Jak bylo vyřízeno?*

Viz předchozí odpověď.

3. *Zda byla PČR zaslána se spisem fotodokumentace?*

Součástí oznámení nebyla fotodokumentace.

4. *A veškeré souvislosti s tím.*

Na takto obecně formulovaný požadavek nelze poskytnout informaci. Vyzýváme Vás tedy k upřesnění tohoto dotazu v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. b) zákona o svobodném přístupu k informacím. Pokud tak neučiníte do 30 dnů od obdržení této výzvy, bude rozhodnuto o odmítnutí žádosti o poskytnutí této informace.

Jiří Dobruský
vedoucí odboru dopravy
a silničního hospodářství